
Tipo Nº do Convênio Objeto Prazo Conveniado(a) Valor Autorização

Aditamento 03 4500048965 Prorrogação de prazo; alteração de valor e readeqação do plano de trabalho.
De 42 meses         

Para 54 meses
MUNICÍPIO DE GUAÍRA

De R$ 6.861.213,77      
Para R$ 8.196.446,55

RDE-041/2022

Termo de encerramento 4500051146 Estabelecer a conclusão do convênio para todos os efeitos. n/a
EMPRESA BRASILEIRA DE INFRAESTRUTURA AEROPORTUÁRIA – 

INFRAERO
n/a RDE-265/2018

Aditamento 01 ao Acordo de 
Cooperação

JD-JE/0006/20
Prorrogação de prazo, atualização do Plano de Trabalho e atualização dos dados dos 
representantes.

De 12 meses         
Para 24 meses

COMANDO MILITAR DO SUL sem alteração
ART 52 NGL
3.1C IP 17

Aditamento 02
4500051095 e 
4500051096

Prorrogação de prazo, suplementação de valor e adequações no plano de trabalho.
De 42 meses         

Para 58 meses
FPTI BR + CIBIOGÁS

De R$ 18.380.515,90    
Para R$ 20.914.486,27

RDE-051/2022

CONVÊNIOS MAIO 2022


